

Piszczac, 8 maja 2013 r.

W związku z otrzymaniem zapytań dotyczących przetargu na „Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w Gminie Piszczac” udzielam odpowiedzi:

- 1. Czy Wykonawca jest zobowiązany do odbierania i przekazywania popiołów?
Jeżeli tak, to z jaką częstotliwością dla poszczególnych miejscowości?**

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany do odbierania z nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Piszczac i przekazywania popiołów z częstotliwością raz w miesiącu. W związku z zapytaniem doprecyzowuje się zapisy SIWZ:

W rozdziale IV ust. 1 pkt 3) dodaje się literę l)

l) popiołu.

W rozdziale IV ust 3 pkt 2) lit. b) dodaje się na końcu:

- o popiołu.

- 2. W jaki sposób wypłacane będzie wynagrodzenie za wykonaną usługę (częstotliwość oraz termin płatności)?**

Odpowiedź: Wynagrodzenie będzie wypłacane raz w miesiącu. Kwota podana w ofercie Wykonawcy zostanie podzielona na 6 miesięcy trwania zamówienia. Wynagrodzenie będzie wypłacane po zaakceptowaniu przez Zamawiającego Miesięcznej Karty Bilansu Odpadów Komunalnych i złożeniu faktury przez Wykonawcę.

WÓJT GMINY
Jan Kurowski